
令和6年5月23日　入札結果一覧
執行場所：紀の川市役所本庁舎５階５０１会議室

NO 担当部名 担当課名 事業番号 事業名 事業場所
設計金額
（税抜）

設計金額
（税込）

落札金額
（円）

契約金額
（円）

請負率
（％）

落札業者名 代表者 所在地 契約日 日間

1 上下水道部 水道工務課 紀水老第1号 荒見地区送水管布設替３期工事 紀の川市　荒見　地内 24,980,000 27,478,000 23,300,000 25,630,000 93.3% 粉河ガス株式会社 代表取締役　嶋　浩光
和歌山県　紀の川市　粉河
1759-6

令和６年５月２４日 令和６年５月２７日 ~ 令和６年１２月２７日 215

2 上下水道部 水道工務課 紀水受下第2号
第2-6処理分区下水道管渠布設(そ
の4)工事に伴う配管替工事

紀の川市　桃山町調月　地内 5,090,000 5,599,000 4,835,000 5,318,500 95.0% 株式会社林工業所 代表取締役　林　久
和歌山県　紀の川市　桃山
町元409-4

令和６年５月２４日 令和６年５月２７日 ~ 令和６年１０月２８日 155

3 上下水道部 水道工務課 紀水老第３号
貴志川浄水場１号緩速ろ過材洗浄
更新工事

紀の川市　貴志川町丸栖　地内 28,330,000 31,163,000 26,750,000 29,425,000 94.4% 株式会社山中総合設備 代表取締役　山中　秀記
和歌山県　紀の川市　貴志
川町井ノ口1286

令和６年５月２４日 令和６年５月２７日 ~ 令和７年１月１４日 233

4 危機管理部 危機管理消防課 紀危消備第2号 水害用テラスター購入 紀の川市　西大井　地内 4,475,000 4,922,500 2,215,000 2,436,500 49.5%
株式会社西本商店　紀北営
業所

所長代理　濱畑　貴也
和歌山県　紀の川市　打田
1162-5

令和６年５月２４日 ~ 令和６年７月３１日

5 教育部 教育総務課 紀教学備第3号 電子黒板用ノートパソコン購入 紀の川市　南中他　地内 18,139,000 19,952,900 13,420,000 14,762,000 74.0% 有限会社カワカミ 代表取締役　河上　泰三
和歌山県　紀の川市　貴志
川町神戸893-3

令和６年５月２４日 ~ 令和６年１０月３１日

6 教育部 粉河ふるさとセンター 紀生学習粉委第２１号
粉河ふるさとセンタートイレ及び
照明器具等改修工事設計監理業務

紀の川市　粉河　地内 1,716,000 1,887,600 1,510,000 1,661,000 88.0% 斉藤一級建築設計事務所 斉藤　光重
和歌山県　紀の川市　平野
664

令和６年５月２４日 令和６年５月２７日 ~ 令和７年２月２８日 278

7 建設部 住宅政策課 住政委第１号
城山南公営住宅解体工事設計監理
業務

紀の川市　名手市場　地内 1,546,000 1,700,600 1,375,000 1,512,500 88.9% 神末建築設計室 神末　五平
和歌山県　紀の川市　東三
谷718-5

令和６年５月２４日 令和６年５月２７日 ~ 令和７年３月１４日 292

8 建設部 住宅政策課 住政委第２号
中野井公営住宅外部改修工事設計
監理業務

紀の川市　名手市場　地内 2,406,000 2,646,600 2,150,000 2,365,000 89.4% 株式会社ジェミニ設計 代表取締役　西根　裕晴
和歌山県　紀の川市　中三
谷100コーラルリーフ3F

令和６年５月２４日 令和６年５月２７日 ~ 令和７年３月３１日 309

9 建設部 住宅政策課 住政委第３号
下野井北改良住宅屋根防水改修工
事設計監理業務

紀の川市　名手市場　地内 1,288,000 1,416,800 1,148,000 1,262,800 89.1% 服部建築設計事務所 代表　服部　修児
和歌山県　紀の川市　深田
432-2

令和６年５月２４日 令和６年５月２７日 ~ 令和７年３月３１日 309

10 総務部 契約管財課 紀契管委第2号
電気自動車充電設備設置工事設計
監理業務

紀の川市　東大井　地内 1,373,000 1,510,300 1,200,000 1,320,000 87.4% 小谷建築設計事務所 代表　小谷　眞司
和歌山県　紀の川市　上野
39-3

令和６年５月２４日 令和６年５月２７日 ~ 令和７年３月２１日 299

11 建設部 道路河川課 道河業第１号 市道藤崎垣内線１号測量設計業務 紀の川市　藤崎　地内 990,000 1,089,000 880,000 968,000 88.9% 長岡測量設計事務所 代表者　長岡　史郎
和歌山県　紀の川市　名手
西野341番地

令和６年５月２４日 令和６年５月２７日 ~ 令和６年９月２４日 121

12 建設部 道路河川課 道河業第２号 市道荒見４号線測量設計業務 紀の川市　荒見　地内 964,000 1,060,400 850,000 935,000 88.2%
株式会社都市開発設計事務
所　紀の川営業所

取締役　上田　保富
和歌山県　紀の川市　杉原
604-3

令和６年５月２４日 令和６年５月２７日 ~ 令和６年９月３０日 127

13 上下水道部 水道工務課 紀水業老第4号
市道花野団地1号線配水管布設替
工事設計業務

紀の川市　花野　地内 1,090,000 1,199,000 960,000 1,056,000 88.1%
株式会社センダイ工部コン
サルタント　紀の川出張所

所長　鈴木　佳奈
和歌山県　紀の川市　貴志
川町長山277-93

令和６年５月２４日 令和６年５月２７日 ~ 令和６年８月２６日 92

14 上下水道部 水道工務課 紀水業受下第3号
第1-20処理分区下水道管渠布設
（その3～5）工事に伴う配管替工
事設計業務

紀の川市　花野　地内 1,430,000 1,573,000 1,270,000 1,397,000 88.8% 株式会社アユ建 代表取締役　前畑　秀行
和歌山県　紀の川市　桃山
町調月769番地28

令和６年５月２４日 令和６年５月２７日 ~ 令和６年７月２５日 60

工　　期　　等

紀の川市役所　総務部　契約管財課


